

Uldum Huse A/S
Højskolebakken 26, 7171 Uldum

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 12 22 53 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2019.

Jeannette Nørrebo Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Uldum Huse A/S
Højskolebakken 26
7171 Uldum

CVR-nr.: 12 22 53 85
Stiftet: 28. juni 1988
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
31. regnskabsår

Bestyrelse

Jeannette Nørrebo Jørgensen
Jørgen Kr. Jørgensen
Dagny Nørrebo Jørgensen

Direktion

Jeannette Nørrebo Jørgensen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse, Uldum

Modervirksomhed

Uldum Huse Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter opførelse, samt omforandring af huse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.938.215 kr. mod 20.755.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -340.627 kr. mod 482.140 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af omstruktureringer, som er blevet tilendebragt primo 2019. Omstruktureringerne har medført at årets resultat ikke blev som forventet.

Omstruktureringerne er foretaget for at sikre selskabets styring og vækst. Ændringerne forventes allerede i 2019, at bidrage positivt til selskabets drift. Samlet forventer ledelsen både en positiv udvikling i aktiviteten og et væsentligt forbedret resultat i 2019.

Ledelsens resultatforventning for 2019 baserer sig udover de gennemførte omstruktureringer blandt andet på selskabets nuværende ordrebeholdning, en vurdering af aktivitetsniveauet i markedet, en fortsat intensivning af selskabets salgsbestræbelser samt fokus på attraktive løsninger til selskabets kunder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	16.938.215	20.755.731
1 Personaleomkostninger	-16.287.933	-18.646.745
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-555.507	-746.814
Driftsresultat	94.775	1.362.172
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.552
Andre finansielle indtægter	8.524	10.879
Øvrige finansielle omkostninger	-871.893	-622.166
Resultat før skat	-768.594	761.437
2 Skat af årets resultat	427.967	-279.297
Årets resultat	-340.627	482.140
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	482.140
Disponeret fra overført resultat	-340.627	0
Disponeret i alt	-340.627	482.140

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Goodwill	30.000	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.629.950	1.901.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.629.950</u>	<u>1.901.962</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.659.950</u>	<u>1.941.962</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	4.058.046	1.950.000
	Varer under fremstilling	880.000	5.409.019
	Varebeholdninger i alt	<u>4.938.046</u>	<u>7.359.019</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.335.130	1.116.820
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	23.547.966	26.770.135
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	638.044	422.353
	Udskidte skatteaktiver	225.401	0
	Andre tilgodehavender	560.441	1.211.135
	Periodeafgrænsningsposter	1.075.779	702.224
	Tilgodehavender i alt	<u>27.382.761</u>	<u>30.222.667</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	32.382	30.192
	Værdipapirer i alt	<u>32.382</u>	<u>30.192</u>
	Likvide beholdninger	0	4.544
	Omsætningsaktiver i alt	<u>32.353.189</u>	<u>37.616.422</u>
	Aktiver i alt	<u>34.013.139</u>	<u>39.558.384</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>9.136.689</u>	<u>9.477.316</u>
Egenkapital i alt		<u>9.636.689</u>	<u>9.977.316</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>115.234</u>	<u>317.800</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>115.234</u>	<u>317.800</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		19.685.601	21.462.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.268.036	4.525.183
Selskabsskat		278.595	279.653
Anden gæld		<u>1.028.984</u>	<u>2.995.913</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>24.261.216</u>	<u>29.263.268</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>24.261.216</u>	<u>29.263.268</u>
Passiver i alt		<u>34.013.139</u>	<u>39.558.384</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	8.995.176	9.495.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	482.140	482.140
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	9.477.316	9.977.316
Årets overførte overskud eller underskud	0	-340.627	-340.627
	500.000	9.136.689	9.636.689

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.587.735	15.675.958
Pensioner	1.649.604	1.910.440
Andre omkostninger til social sikring	145.637	161.767
Personaleomkostninger i øvrigt	904.957	898.580
	<u>16.287.933</u>	<u>18.646.745</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>43</u>	<u>45</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	280.297
Årets regulering af udskudt skat	-427.967	-1.000
	<u>-427.967</u>	<u>279.297</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>23.547.966</u>	<u>26.770.135</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>23.547.966</u>	<u>26.770.135</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 19.686 t.kr., er der givet transport i udvalgte entreprisekontrakter.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 588 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39-50 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.040 t.kr.		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med opsigelsesvarsel på 12 måneder, svarende til en huslejeforpligtelse på 360 t.kr. på balancedagen.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uldum Huse Holding ApS, CVR-nr. 31 75 12 17 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.